一般競争入札公告

公益財団法人長野県長寿社会開発センターは、下記のとおり一般競争入札を行います。

令和３年３月 1 日

公益財団法人長野県長寿社会開発センター

理事長  内 山 二 郎

記

１ 入札に付する事項

（１） 調達件名   長野県長寿社会開発センター情報誌発行業務

 （２） 業務内容   仕様書のとおり

 （３） 契約期間   契約締結日から令和４年３月３１日まで

 （４） 履行場所   仕様書のとおり

 （５） 入札の方法  入札説明書による

２ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項

次に掲げる条件を全て満たしている者であること。

（１） 公告の日から入札の日までの間に、公共機関（国・地方公共団体の機関）から

入札参加資格制限措置を受けていない者であること。

（２） 長野県内に本店又は支店、営業所を有する者であること。

（３） この公告に示した仕様に合致した印刷物又はこれと同等の印刷物について、納

入実績があり、かつ、確実に納入できる者であること。

（４） 暴力団員により不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第32

条第１項各号に該当しない者であること。

３ 入札に参加を希望する者に求められる事項

入札に参加を希望する者は、入札説明書に定める一般競争入札参加申込書及び関係資

料を下記の提出期限までに提出場所に提出しなければならない。

（１）提出期限 令和３年３月２２日（月）１７時まで

（２）提出場所 〒380-0936 長野県長野市中御所岡田98-1

 長野県長野保健福祉事務所庁舎2F

公益財団法人長野県長寿社会開発センター

電話 026-226-3741 FAX 026-226-8327

４ 入札説明書等の交付場所及び期間等

契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び期間

（１）場所

公益財団法人長野県長寿社会開発センターのホームページにおいて公開する。

（文書による交付は行わない。）

URL： https://www.nicesenior.or.jp/index.html

（２）期間

令和３年３月１日(月)～令和３年３月２２日（月）

５ 入札及び開札日時、場所

（１）日時

令和３年４月２日（金）１４時

（２）場所

公益財団法人長野県長寿社会開発センター

６ 入札の無効

２の入札に参加する者に必要な資格のない者が行った入札及び入札説明書において示

す入札に関する条件等に違反した入札は、無効とする。

７ その他

（１）入札方法落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の

10に相当する額を加算した金額（当該金額に1円未満の端数がある時は、その端

数金額を切り捨てた金額）をもって落札価格とするので、入札者は消費税に係る

課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の110分

の100に相当する金額を入札書に記載すること。

（２）落札者の決定方法は予定価格の制限範囲内で最低価格をもって有効な入札を行っ

た者を落札者とする。

（３）契約書の作成

契約書(案)による

（４）その他

詳細は入札説明書による。

（５）本公告に関する問い合わせ先

〒380-0936 長野県長野市中御所岡田98-1

       長野県長野保健福祉事務所庁舎2F

公益財団法人長野県長寿社会開発センター （担当：加藤加奈子）

電話 026-226-3741 FAX 026-226-8327